OFÍCIO PRESIDENTE nº 789/2011
São Roque, 26 de outubro de 2011.
Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar seus bons ofícios no sentido de verificar a possibilidade de atender reivindicação da família do menino Juan Santiago Pedroso, ratificado por ofício da Assistente Social da Santa Casa de Misericórdia de São Paulo (ofício anexo).
Caso a Prefeitura não possa disponibilizar condução para conduzir a mãe até o hospital, gentileza verificar a possibilidade de arcar com as despesas do transporte da mesma.
Agradeço a atenção que Vossa Senhoria puder dispor ao presente pedido.
Atenciosamente,

MILTON BRASIL CAVALCANTE – TIO MILTON
Presidente

Ilmo. Senhor

ALEXANDRE MARQUES SILVEIRA
MD. Diretor do Departamento de Saúde
C/C : Sra. Márcia Najarro – Gabinete do Prefeito

         Sra. Ofélia Zuccalá -  Diretora do Departamento de Bem-Estar Social

PROTOCOLO Nº CETSR 26/10/2011 - 16:21:46 06755/2011